
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-002116-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЗМІЇВ - СЕРВІС"
ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧУГУЇВСЬКОГО
РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37083454

Місцезнаходження замовника: 63404, Україна, Харківська область, Чугуївський р-н,
місто Зміїв, ВУЛИЦЯ ПОКРОВСЬКА, будинок 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яна Гомон, +380574731414,
zmiev.service@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Нове будівництво водопроводу від колодязя Д4/К5 до
колодязя Д1/Ф6 по Донецькому шосе в смт. Зідьки
Зміївського району Харківської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Нове будівництво
водопроводу від
колодязя Д4/К5 до
колодязя Д1/Ф6 по
Донецькому шосе в
смт. Зідьки Зміївського
району Харківської
області

ДК 021:2015:
45231000-5 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач

1 робота 63432, Україна,
Харківська
область, смт.
Зідьки, вул.
Донецьке шосе

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата здійснюється за виконаний
обсяг робіт на Об’єкті протягом 180
(сто вісімдесяти) робочих днів з дати
підписання акту приймання виконаних
робіт. У разі затримки бюджетного
фінансування та /або затримки
здійснення платежів не з вини
Замовник, розрахунок за надані Роботи
здійснюється протягом 15
(п’ятнадцяти) банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок та/або
можливості здійснити платежі. В
залежності від наявного фінансування
Замовник має право на відстрочку
платежу на 60 календарних днів.
Фiнансування poбiт пo Oб'єкту
пpoвoдиться за планoм, який
складається Замoвникoм, узгoджується
Пiдpядникoм i є нeвiд'ємнoю частинoю
Дoгoвopу.

Пiсляоплата 180 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 109 560,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31 095,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


